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Извршителот Јасер Асани од Гостивар, ул.Браќа Ѓиноски бр.46 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за финансиски консалтинг и услуги ЕОS МАТРИХ ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ 4030003476031 и седиште на  ул.Аминта Третти бр.1  преку полномошник Адвокат Јованоски Александар,  засновано на извршната исправа ОДУ.бр.789/14 од 20.05.2014 година на Нотар Себаедин Даути, против должникот Далипи Шуваип од Гостивар со ЕМБГ  и живеалиште на ул.Гоце Делчев бр.4/2,  за спроведување на извршување во вредност 760.901,00 денари на ден 14.09.2021 година го донесува следниот: 

З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот
(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 

СЕ ВРШИ поправање во заклучокот за  ПРВА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА
[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa](врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување) за И.бр.754/2016 од 03.09.2021 година на извршителот Јасер Асани од Гостивар. 
Се поправа техничката грешка на начин што во ставот 6, редот 2, од страница 3 наместо бројот 9.430.687,оо денари, се става бројот 4.715.359,оо денари.
Во останатиот дел заклучокот останува непроменет.  
Oвој заклучок е составен дел на заклучокот.
	
                                                                                                         И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]Јасер Асани


Д.-на:  Доверител Друштво за финансиски    
            Консалтинг и услуги ЕОS МАТРИХ ДООЕЛ     
            Скопје
	Должник Далипи Шуваип 
            Архива на Извршител

                                                                                                  

[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Гостивар согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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